台灣區電氣水管工程工業同業公會宜蘭辦事處  函
                                     地址：26046宜蘭市弘志路24-2號
                                     連絡人：宮秀卿、謝美玲
                                     電話：03-9351428  03-9351427
受文者：全體會員
發文日期：中華民國103年 1月13日
發文字號：電程會宜辦字第003號
[bookmark: _GoBack]發文字號：台區水管會宜辦字第007號

主旨：本辦事處訂3月舉行第18屆委員及區公會出席代
      表選舉， 貴公司會員代表人如有異動，請於103
      年2月7日前，來會辦理變更登記，以符合選舉資
      格，未辦理登記者，以本處留存資料為準，請查照。
說明：會員代表人變更請攜帶公司、負責人、代表人印鑑
      辦理。

    主任委員 簡 清 壽
    主任委員  林 永 常